裝

訂

線

國立臺中女子高級中學　函
地址：４０３臺中市西區自由路一段九十五號
聯絡人：教學組　陳鈺玟組長
聯絡電話：04-22205108-122

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：中女教字第1040000594號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「104年度十二年國教總綱課程轉化AP課程之設計與管理研討會」實施計畫

（1040000594-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理「104年度十二年國教總綱課程轉化AP課程之設

計與管理研討會」，延長報名時間，敬邀貴校派員參加。

說明：

一、本校辦理「104年度十二年國教總綱課程轉化AP課程之設

計與管理研討會」，實施計畫如附件，敬邀貴校派員參加

，並惠予與會者公差假（差旅費由各校自行支應）。

二、時間：104年3月10日(二)9：00至17：00。

三、地點：臺中女中資源大樓三樓會議室。

四、人數：120人(下午微積分、統計學、經濟學、英文四科AP

教學演示每校每科以1人參加為原則)，額滿為止。

五、報名方式：

(一)一律採網站報名，請上「教育部全國教師在職進修資訊

網」報名(http://inservice.edu.tw，課程代碼：1723312）。

(二)報名時間：延長至104年3月6日(五)。

(三)若無法完成線上報名者，請填妥報名表以傳真方式報名

。

六、其他注意事項請參閱附件實施計畫。

正本：全國高級中學、全國各國際學校、國立中興大學、國立臺中教育大學、靜宜大

學、逢甲大學、東海大學、亞洲大學、國立彰化師範大學、國立暨南國際大學

第 1 頁 共 2 頁

-497531211

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

、高雄市立左營高級中學(英文學科中心)、臺北市立建國高級中學(數學學科中

心)、國立臺南第一高級中學(公民與社會學科中心)

副本：本校教務處教學組(不含附件)
電子公文
交 換 章

104/03/04
09:13:31

第 2 頁 共 2 頁

-497531211

	國立臺中第二高級中學